Pada ketentuan sebelumnya 

berdasarkan persentase dukungan paling sedikit dihitung berdasarkan 

Jumlah Penduduk diubah menjadi berdasarkan Daftar Pemilih Tetap 

Pemilihan sebelumnya. Pada Pemilu 2019, jumlah Daftar Pemilih Tetap di 

Kota Depok ditetapkan sebesar 1.309.338 (satu juta tiga ratus sembilan ribu 

tiga ratus tiga puluh delapan) jiwa, yang tersebar di 11 (sebelas) kecamatan. 

Berdasarkan Pasal 10 ayat (1) huruf d dan ayat (2) Peraturan Komisi 

Pemilihan Umum (PKPU) Nomor 3 Tahun 2017, kabupaten/kota dengan 

jumlah penduduk yang termuat dalam Daftar Pemilih Tetap pada Pemilu